
Daugavpils pašvaldības stipendiju piešķir 

Stipendijas apmērs

Lai saņemtu pašvaldības stipendiju nepieciešams iesniegt sekojošos dokumentus:

1. Iesniegumu, norādot vārdu, uzvārdu, kontaktinformāciju, augstskolu, fakultāti, studiju programmas nosaukumu un iegūstamo specialitāti;
2. Sekmju izrakstu par pēdējiem diviem studiju gadiem (izņemot ārstus rezidentus);
3. Līguma (vienošanās) ar kapitālsabiedrību, kurā apņemas nostrādāt pēc rezidentūras/studiju programmas beigšanas, kopiju.

Dokumenti iesniedzami līdz 1. novembrim!

Vairāk informācijas: https://www.daugavpils.lv/pasvaldiba/dokumenti/normativie-akti?dokument=4360  

Tālrunis uzziņām: +371 65405282

ārstam rezidentam
 studējošajam 

otrā līmeņa profesionālās augstākās
medicīniskās izglītības programmā (ārsta

kvalifikācija), sākot ar 5.kursu

studējošajam
profesionālā bakalaura studiju

programmā funkcionālo speciālistu
specialitātē, sākot ar 3.kursu

 Stipendiju piešķir konkursa kārtībā. Persona var pretendēt uz stipendiju, ja atbilst šādiem kritērijiem:

- apgūst kādu no Domes noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm;

- sekmju vidējais vērtējums par pēdējiem diviem studiju gadiem nav zemāks par 7 ballēm;
- noslēgusi līgumu ar veselības aprūpes iestādi, kurā apņemas nostrādāt iestādē pēc studiju programmas beigšanas vismaz 
turpmākos 5 gadus 

ārstam rezidentam 430 euro mēnesī 
uz visu rezidentūras laiku

Studējošajam 300 euro mēnesī 
uz visu studijas laiku (izņemot jūliju un augustu)

https://www.daugavpils.lv/pasvaldiba/dokumenti/normativie-akti?dokument=4360
tel:+37165405282

